θεωρεί ότι η προσφορά της υποψήφιας αναδόχου Εταιρίας είναι συμφέρουσα από οικονομικής 
απόψεως, προτείνει δε την έγκριση του πρακτικού και την κατακύρωση της «προμήθειας και 
μεταφοράς μη εμπορεύσιμου Αλατιού (αντιπαγετικού αλατιού) χωρίς προσθήκη ψηφίδας  1.600 (χιλίων 
εξακοσίων) τόνων, για τις εργασίες αποχιονισμού και αντιμετώπισης παγετού, στο Επαρχιακό Οδικό 
Δίκτυο αρμοδιότητας Π.Ε Φλώρινας για την χειμερινή περίοδο 2016-2017 » στην «ΠΑΝΤΕΧΝΙΚΗ 
Α.Τ.Ε.» με συνολική τιμή 103.200,00 € χωρίς ΦΠΑ και 127.968,00 € με ΦΠΑ.